
 
 

UCHWAŁA NR LII/289/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 39.325.917,42 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 23.929.083,42 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 15.396.834,00 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 43.516.669,05 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 21.429.072,84 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 22.087.596,21 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody – 4.995.402,45 zł, 

2) wydatki – 4.995.402,45 zł. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.673.251,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.190.751,63 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 817.500,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych zgromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach w wysokości 1.089.800,57 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
3.069,00 zł, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 12404



4) wolnymi środkami z działalności roku 2022 w wysokości 180.382,06 zł, 

5) przelewem z rachunku lokat w wysokości 2.100.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się limit z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w wysokości 817.500,00 zł. 

§ 6. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12404



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/289/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 224,00 -11 711,00 62 513,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 724,00 -11 711,00 60 013,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 282,00 -11 711,00 59 571,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 61 009,00 4 320,00 65 329,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 59 810,00 4 320,00 64 130,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

59 810,00 4 320,00 64 130,00 

852   Pomoc społeczna 168 448,00 12 154,00 180 602,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 900,00 12 154,00 81 054,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 200,00 12 154,00 76 354,00 

855   Rodzina 2 937 190,00 121 143,00 3 058 333,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 901 690,00 121 059,00 3 022 749,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 891 000,00 121 059,00 3 012 059,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 646,00 84,00 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12404



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

636,00 84,00 720,00 

Razem 39 200 011,42 125 906,00 39 325 917,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12404



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/289/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 października 2023 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 631 837,47 15 571,45 8 647 408,92 

 01030  Izby rolnicze 6 224,00 560,00 6 784,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 6 224,00 560,00 6 784,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 047 604,78 15 011,45 4 062 616,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 15 011,45 60 011,45 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 778 948,00 0,00 2 778 948,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 90 000,00 480 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -90 000,00 410 000,00 

600   Transport i łączność 11 035 228,50 -731 282,45 10 303 946,05 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 759 782,45 -731 282,45 28 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

731 282,45 -731 282,45 0,00 

750   Administracja publiczna 3 907 150,19 0,00 3 907 150,19 
 75011  Urzędy wojewódzkie 272 916,32 0,00 272 916,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 500,00 0,00 204 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 700,00 0,00 33 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 0,00 4 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 282,00 0,00 5 282,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 61 009,00 4 320,00 65 329,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 59 810,00 4 320,00 64 130,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  32 700,00 4 320,00 37 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -720,16 14 279,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12404



  4300 Zakup usług pozostałych 815,69 685,66 1 501,35 
  4410 Podróże służbowe krajowe 655,50 34,50 690,00 

801   Oświata i wychowanie 7 165 891,26 0,00 7 165 891,26 
 80101  Szkoły podstawowe 4 875 519,83 -15 000,00 4 860 519,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 548,26 15 000,00 422 548,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 642,08 -15 000,00 502 642,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 921,92 -4 000,00 14 921,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 233,57 -25 000,00 121 233,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 667,26 14 000,00 78 667,26 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 023 038,17 -7 200,00 1 015 838,17 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 112,00 1 300,00 24 412,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -11 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 500,00 11 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 280 693,10 21 400,00 302 093,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 20 000,00 124 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 210,00 4 000,00 23 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 360,00 11 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 540,00 -1 540,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

580 040,54 800,00 580 840,54 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 1 000,00 25 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -20 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 374 000,00 19 800,00 393 800,00 

851   Ochrona zdrowia 68 341,69 0,00 68 341,69 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 341,69 0,00 66 341,69 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -1 219,00 81,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 219,00 1 219,00 

852   Pomoc społeczna 1 186 081,88 12 154,00 1 198 235,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12404



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 448 484,69 12 154,00 460 638,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 821,00 11 000,00 336 821,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 500,00 1 154,00 47 654,00 
 85295  Pozostała działalność 509 550,19 0,00 509 550,19 
  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 10,00 3 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -10,00 6 990,00 

855   Rodzina 3 051 740,32 121 143,00 3 172 883,32 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 926 088,66 121 059,00 3 047 147,66 

  3110 Świadczenia społeczne 2 595 710,00 68 038,00 2 663 748,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 513,84 2 199,08 72 712,92 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,00 -37,08 5 312,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 300,00 49 800,00 274 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 59,00 2 059,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 1 000,00 9 700,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 636,00 84,00 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 84,00 720,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 829 685,68 0,00 4 829 685,68 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 452 500,00 -20 000,00 432 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -20 000,00 77 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 095 942,00 20 000,00 2 115 942,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 20 000,00 33 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 062 263,70 4 000,00 1 066 263,70 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 103 049,90 4 000,00 107 049,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 435 000,00 0,00 435 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 -435 000,00 0,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 435 000,00 435 000,00 

Razem: 44 090 763,05 -574 094,00 43 516 669,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12404



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/289/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 193 752,78 0,00 6 193 752,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 414 804,78 0,00 3 414 804,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 030,00 0,00 143 030,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 143 030,00 0,00 143 030,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 096,00 0,00 140 096,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 140 096,00 0,00 140 096,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 656,94 0,00 300 656,94 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 300 656,94 0,00 300 656,94 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 176 021,84 0,00 176 021,84 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 176 021,84 0,00 176 021,84 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 655 000,00 0,00 2 655 000,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 2 655 000,00 0,00 2 655 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 778 948,00 0,00 2 778 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 90 000,00 480 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubotyń Włóki 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Lubotyń 
Kolonia, Turobin Brzozowa oraz Rząśnik 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Budowa ogrodzenia przy oczyszczalni ścieków w miejscowości Żochowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa przepompowni ścieków na terenie gminy Stary Lubotyń 200 000,00 90 000,00 290 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12404



   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 90 000,00 410 000,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 500 000,00 - 90 000,00 410 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00 

   Zakup i dostawa zestawu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Stary Lubotyń 870 000,00 0,00 870 000,00 

600   Transport i łączność 10 339 282,45 - 731 282,45 9 608 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 731 282,45 - 731 282,45 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

731 282,45 - 731 282,45 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 731 282,45 - 731 282,45 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 608 000,00 0,00 9 608 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 383 000,00 0,00 2 383 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej G260802W 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 111 500,00 0,00 111 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Klimonty 4 500,00 0,00 4 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 1 725 000,00 0,00 1 725 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Żyłowo - Podbiele 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Świerże-Chmielewo 2 500,00 0,00 2 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gniazdowo 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Remont dróg w gminie Stary Lubotyń 463 500,00 0,00 463 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup znaków elektronicznej kontroli prędkości 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 165 000,00 0,00 7 165 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12404



   Remont dróg w gminie Stary Lubotyń 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Docieplenie ścian budynku komunalnego w Starym Lubotyniu 150 000,00 0,00 150 000,00 
710   Działalność usługowa 3 652,12 0,00 3 652,12 

 71095  Pozostała działalność 3 652,12 0,00 3 652,12 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 652,12 0,00 3 652,12 

   Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 3 652,12 0,00 3 652,12 

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup sprzętu i oprogramowania do EZD 25 000,00 0,00 25 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 497 409,14 0,00 1 497 409,14 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   KPP w Ostrowi Mazowieckiej - zakup samochodu  10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 487 409,14 0,00 1 487 409,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 957 470,14 0,00 957 470,14 

   Docieplenie stropodachu i wymiana pokrycia dachowego w budynku strażnicy 
OSP w Podbielu 163 360,00 0,00 163 360,00 

   Modernizacja garażu w budynku strażnicy OSP w Żochowie 60 800,00 0,00 60 800,00 

   Modernizacja strażnicy oraz innych obiektów przy OSP Rząśnik 0,00 0,00 0,00 

   Oświetlenie terenu przy OSP Podbiele 22 510,00 0,00 22 510,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP w Starym Lubotyniu 409 330,00 0,00 409 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12404



   Wykonanie klimatyzacji w budynku strażnicy OSP Stary Lubotyń 36 470,14 0,00 36 470,14 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku remizy OSP w Rząśniku 265 000,00 0,00 265 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup samochodu średniego dla jednostki OSP w Starym Lubotyniu 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

529 939,00 0,00 529 939,00 

   Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla jednostki OSP w Starym Lubotyniu 529 939,00 0,00 529 939,00 

801   Oświata i wychowanie 637 850,00 0,00 637 850,00 

 80101  Szkoły podstawowe 637 850,00 0,00 637 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 850,00 0,00 637 850,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 557 850,00 0,00 557 850,00 
852   Pomoc społeczna 385 000,00 0,00 385 000,00 

 85295  Pozostała działalność 385 000,00 0,00 385 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 0,00 385 000,00 

   Utworzenie klubu "Senior+" w Gniazdowie 235 000,00 0,00 235 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego w budynku Senior+ w Gniazdowie 150 000,00 0,00 150 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 744 986,26 0,00 2 744 986,26 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Budowa budynku gospodarczego na oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Lubotyń-Włóki 220 000,00 0,00 220 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 430 000,00 0,00 430 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup samojezdnej zamiatarki z funkcją mycia na mokro 300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12404



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  130 000,00 0,00 130 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 790 187,00 0,00 1 790 187,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 195 000,00 0,00 195 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 595 187,00 0,00 1 595 187,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 1 595 187,00 0,00 1 595 187,00 

 90095  Pozostała działalność 304 799,26 0,00 304 799,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 799,26 0,00 304 799,26 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Lubotyń-Kolonia 0,00 0,00 0,00 

   Budowa tężni solankowej w Starym Lubotyniu 134 104,00 0,00 134 104,00 

   Rozbudowa placu zabaw o dodatkowe urządzenia w miejscowości Koskowo 13 676,67 0,00 13 676,67 

   Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców miejscowości 
Klimonty 31 042,05 0,00 31 042,05 

   Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców miejscowości 
Koskowo 32 396,00 0,00 32 396,00 

   Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców miejscowości Świerże 30 381,15 0,00 30 381,15 

   Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Stary 
Turobin 30 488,17 0,00 30 488,17 

   Zakup i montaż wiaty wraz ze stołami i ławkami na miejsce spotkań 
mieszkańców w miejscowości Lubotyń Włóki 32 711,22 0,00 32 711,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 841 945,91 0,00 841 945,91 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 749,90 0,00 74 749,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 749,90 0,00 74 749,90 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Lubotyń-Kolonia 39 749,90 0,00 39 749,90 

   Rozbudowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie 
Sulęcin Włościański 35 000,00 0,00 35 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 332 196,01 0,00 332 196,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 196,01 0,00 332 196,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12404



   Przebudowa pomieszczeń budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku 275 000,00 0,00 275 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w Gumowie 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w miejscowości Sulęcin 
Szlachecki 26 196,01 0,00 26 196,01 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Kosewie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 435 000,00 0,00 435 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 - 435 000,00 0,00 

   Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza głównego kaplicy cmentarnej 
pw. św. Rocha w Starym Lubotyniu 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

   Prace konserwatorskie wnętrza drewnianej kaplicy cmentarnej, Kaplica 
cmentarna z II ćw. XIX w., Stary Lubotyń 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

   Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Remont i konserwacja zabytkowej kaplicy cmentarnej w miejscowości Stary 
Lubotyń 85 000,00 - 85 000,00 0,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 435 000,00 435 000,00 

   Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza głównego kaplicy cmentarnej 
pw. św. Rocha w Starym Lubotyniu 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Prace konserwatorskie wnętrza drewnianej kaplicy cmentarnej, Kaplica 
cmentarna z II ćw. XIX w., Stary Lubotyń 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowej kaplicy cmentarnej w miejscowości Stary 
Lubotyń 0,00 85 000,00 85 000,00 

Razem 22 818 878,66 - 731 282,45 22 087 596,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12404



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/289/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 71 282,00 -11 711,00 59 571,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 282,00 -11 711,00 59 571,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

71 282,00 -11 711,00 59 571,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 61 009,00 4 320,00 65 329,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 59 810,00 4 320,00 64 130,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

59 810,00 4 320,00 64 130,00 

855   Rodzina 2 926 490,00 121 143,00 3 047 633,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 891 000,00 121 059,00 3 012 059,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 891 000,00 121 059,00 3 012 059,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 636,00 84,00 720,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

636,00 84,00 720,00 

Razem 4 881 650,45 113 752,00 4 995 402,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12404



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/289/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 października 2023 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 71 282,00 -11 711,00 59 571,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 282,00 -11 711,00 59 571,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -9 000,00 41 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 595,00 -1 100,00 7 495,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 -71,89 1 153,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 282,00 -1 539,11 3 742,89 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 61 009,00 4 320,00 65 329,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 59 810,00 4 320,00 64 130,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  32 700,00 4 320,00 37 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -720,16 14 279,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 815,69 685,66 1 501,35 
  4410 Podróże służbowe krajowe 655,50 34,50 690,00 

855   Rodzina 2 926 490,00 121 143,00 3 047 633,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 891 000,00 121 059,00 3 012 059,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 595 710,00 68 038,00 2 663 748,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 225,18 2 199,08 50 424,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -37,08 4 262,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 000,00 49 800,00 272 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 59,00 1 559,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12404



 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 1 000,00 5 700,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 636,00 84,00 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 84,00 720,00 

Razem 4 881 650,45 113 752,00 4 995 402,45 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12404



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/289/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 października 2023 r. 

Przychody budżetu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 089 800,57 0,00 1 089 800,57 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 3 069,00 0,00 3 069,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 180 382,06 0,00 180 382,06 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 -700 000,00 1 300 000,00 

994 Przelewy z rachunków lokat 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

 Razem  5 373 251,63 -700 000,00 4 673 251,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12404



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/289/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 
Lp. Dział Rozdział Treść  

podmiotowej przedmiotowej  celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Nazwa jednostki     
Jednostki sektora finansów publicznych 106 000,00 0,00 4 502,12 

1. 710 71095 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 3 652,12 

2. 750 75095 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 850,00 

3. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Lubotyniu 106 000,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0,00 0,00 663 239,00 

1. 754 75412 Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP  
w Starym Lubotyniu 0,00 0,00 529 939,00 

2. 900 90005 Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 0,00 0,00 130 000,00 

3. 921 92105 Dofinansowanie kosztów zadania pod nazwą "Wszyscy jesteśmy Polakami" 0,00 0,00 3 300,00 

   Ogółem dotacje 106 000,00 0,00 667 741,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12404



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/289/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 października 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 

alkoholu 
Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

756   54 057,57 851   68 341,69 
 75618  54 057,57  85153  2 000,00 
  0270 13 107,57   4210 1 000,00 

  0480 40 950,00   4300 1 000,00 
       85154  66 341,69 
        3110 2 000,00 
        4170 38 549,80 
        4190 3 257,77 
        4210 4 650,00 
        4220 6 300,00 
        4300 10 284,12 
        4410 81,00 
        4700 1 219,00 

Ogółem 54 057,57 Ogółem 68 341,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12404


	UCHWAŁA NR LII/289/23 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	pkt 4
	pkt 5
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Dochody zadania zlecone
	Załącznik 5 - Wydatki zadania zlecone
	Załącznik 6 - Przychody budżetu
	Załącznik 7 - Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych
	Załącznik 8 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii


		2023-11-16T12:20:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




